
11/2024 Sidan 1/ 2

Kiilto Pro Forte är ett allrengöringsmedel för underhållsrengöring av ytor och matlagningsapparater. Det fungerar
också som handdiskmedel.

4026 0036

Användningsområde Effektivt universalrengöringsmedel för rengöring av kärl, matlagningsutrustning, ytor och golv.
Lämpligt t.ex. för rengöring av grytor, kombiugnar, spisar och aluminiumkärl. Kan även användas i
kombiskurmaskin. Avsett för professionellt användning.

Produktegenskaper Att upprätthålla en hög renhetsnivå är avgörande i ett professionellt kök. Kiilto Pro Forte är ett
mångsidigt rengöringsmedel för att effektivt rengöra alla ytor i köket. Den är lämplig för rengöring av
golv, handdisk eller grytor, rengöring av matlagningsanordningar och allmän ytrengöring. Även om
Kiilto Pro Forte är mångsidig är den också mycket effektiv.

Genom att välja en produkt ur Kiilto Pro Natura-sortimentet kan du lita på att hela försörjningskedjan
från råvaror till tillverkning, användning av produkten och kassering av förpackningen är så
miljömässigt ansvarsfull som möjligt.

Bruksanvisning Används enligt applikationens instruktioner för korrekt användning.

Matlagningskärl och handdisk: 1 – 5 ml / 1 l vatten. Diska och skölj.

Grytor: Produkten appliceras outspädd för hand eller med spraypistol på ytan som ska rengöras
(använd spraypistol 63028 som hjälp). Håller väl även på lodräta ytor. Låt verka 10–15 minuter (längre
kontakttid ökar effekten). Rengör och skölj ytan.

Ytor i köket: 1–5 ml/1 l vatten. Med samma dosering kan Kiilto Pro Forte även användas på andra
vattentåliga ytor.

Golvrengöring med kombiskurmaskin: 1–5 ml/1 l vatten. Dosera med doseringspump. Lämplig för
användning i en skurmaskin eller en sprayrengöringsenhet.

Använd en doseringsanordning, pump eller mätare för korrekt dosering.

Obs Lämpligt även för aluminiumkärl.

Sammansättning Aktiva ämen Effekt

Nonjoniska ytaktiva medel 15 - 30 % Minskar ytspänningen. Lösgör och emulgerar fettsmuts.

pH koncentrat 10.0 svagt alkaliskt

pH brukslösning 9.5 svagt alkaliskt

Kiilto Pro Forte
Universalrengöringsmedel
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Förvaring Förvaras i temperaturer över 5 °C. Hållbarhetstid 5 år från tillverkningsdatum.

Utseende och doft Mörkt färgad, oparfymerad vätska. På grund av egenskaperna hos naturligt baserade råvaror som
används i Natura-produkter kan färgen på produkterna och även lukten variera och skilja sig från de
tidigare formuleringarna.

Tillverkningsland FINLAND

Användar- och
miljösäkerhet

Kiilto Pro Forte är en del av Kiilto Pro Natura-produktfamiljen. Naturas produkter innehåller råvaror
som är växtbaserade, förnybara och producerade i enlighet med hållbar utveckling. De biobaserade,
biologiskt nedbrytbara ingredienserna bryts snabbt ner i avloppsreningsprocesser. Kiilto Pro Natura är
ett steg mot framtidens rengöringsmedel!

Kiilto Pro Forte är även Svanenmärkt. Det är en tydlig, opartisk indikation på produktens miljövänlighet
och minimala klimatpåverkan under hela dess livscykel. Märkningen betyder att de ämnen som ingår i
produkten har så liten påverkan på miljön som möjligt.

Förpackningen innehåller återvunnen plast: 1-litersflaskan är 100 % återvunnen (rHDPE) och 5-
litersbehållaren är 35 % återvunnen (rHDPE). Korkar som används är inte gjorda av återvunnet
material. Förpackningen kan även återvinnas ytterligare efter användning: vi rekommenderar att
tomma sköljda behållare återvinns och återanvänds som material. De kan också återanvändas för
energi. Transportförpackningarna är återvinningsbara.

Förpackningsmaterial Förpackningen innehåller återvunnen plast: 1-litersflaskan är 100 % återvunnen (rHDPE) och 5-
litersbehållaren är 35 % återvunnen (rHDPE). Korkar som används är inte gjorda av återvunnet
material. Förpackningen kan även återvinnas ytterligare efter användning: vi rekommenderar att
tomma sköljda behållare återvinns .De kan också återanvändas för energi. Transportförpackningarna
är återvinningsbara.

Förpackningsvolym /
Artikelnr.

Transport krt. Artikelnr. GTIN GTIN (krt)

6 x 1 l 63040 6417964630404 6417964483222

Ytterligare
information

Kontrollera att den tryckta eller utskrivna broschyren är aktuell på vår hemsida www.kiilto.se eller
genom att kontakta vår kundtjänst på info.klc.se@kiilto.com.
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